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Høring - forslag om blokker til utlysning i 20. konsesjonsrunde

Vi viser til brev av 10.4.2008 hvor  departementet inviterer til å gi
kommentarer  til forslaget  om blokker til  utlysning i 20. konsesjonsrunde.

E.ON Ruhrgas Norge AS (ERN) etablerte seg i Norge i 2003. Selskapet
har hatt en sterk vekst og har p.t. andeler i 23 lisenser hvorav 5 som
operatør. I tillegg er ERN største eier i Njord feltet med en 30% andel. I
fjor gjennomførte ERN et av de største kjøpene på norsk sokkel noen
gang, gjennom å overta 28% fra Shell i Skarv-Idun utbyggingen. ERN er
også veldig aktive på letesiden. I fjor deltok ERN i to letebrønner og i år
planlegger selskapet å delta i tre brønner. Samlet planlegger selskapet å
investere over 2 milliarder kroner i utforskning/utbygging på norsk
sokkel i 2008.

ERN har som mål å ha fortsatt vekst på norsk sokkel. Vi har planer om å
øke antall utforskningsbrønner til fem i året og at minst en av disse er
operert av ERN. Dette nivået representerer basisscenarioet i tiden
fremover og organisasjonen vil ha en kapasitet som tilpasses et slikt
aktivitetsnivå.

Gitt et slikt bakteppe er utlysingen av nye lisenser veldig viktig for ERN.
For å nå våre målsettinger må vi ha tilgang til nytt leteareal. I så måte
støtter vi fullt ut OLF's synspunkt om at 20. runde burde være større enn
de 104 blokkene som nå utlyses. I Norskehavet hvor vi har flest lisenser
finner vi det unaturlig at antall blokker er blitt betydelig redusert i
forhold til selskapenes nomineringer.
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Vi vil også påpeke viktigheten av at timeplanen for 20. konsesjonsrunde
opprettholdes. Vårt selskap, i likhet med en rekke andre, har allerede
brukt betydelige midler til å forberede søknaden og gitt den ledetiden
som det er innen leting, er det uhyre  viktig at timeplanen følges.

ERN takker for muligheten til å gi sitt innspill. Vi vil for orden skyld
presisere at vi fullt ut står bak OLF's høringssvar.

Med vennlig hilsen

Haakon Haaland
Administrerende direktør
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